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DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/06/2017

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 28/07/2017

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-974,609.00974,609.00974,609.00 0.00
1,830,000.00855,391.00

974,609.00 974,609.000.00 0.00 1,830,000.001,830,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

0.000.000.00 0.00
295,500.00295,500.00

0.00 0.000.00 0.00 295,500.00295,500.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

0.000.000.00 0.00
3,000.003,000.00

0.00 0.000.00 0.00 3,000.003,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-90,000.0090,000.0090,000.00 0.00
90,500.00500.00

90,000.00 90,000.0020,000.00 0.00 90,500.0070,500.00

Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

-97,785.3197,785.3197,785.31 0.00
480,001.00382,215.69

97,785.31 97,785.310.00 20,000.00 480,001.00500,001.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones

-166,573.00166,573.00166,573.00 0.00
205,626.0039,053.00

166,573.00 166,573.000.00 0.00 205,626.00205,626.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

-26,819.5026,819.5026,819.50 0.00
48,636.4521,816.95

26,819.50 26,819.500.00 0.00 48,636.4548,636.45

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

0.000.000.00 0.00
12,500.0112,500.01

0.00 0.000.00 0.00 12,500.0112,500.01

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
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0.000.000.00 0.00
3,011.373,011.37

0.00 0.000.00 0.00 3,011.373,011.37

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

-6,283.576,283.576,283.57 0.00
9,108.872,825.30

6,283.57 6,283.570.00 0.00 9,108.879,108.87

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

0.000.000.00 0.00
18,319.4718,319.47

0.00 0.000.00 0.00 18,319.4718,319.47

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

0.000.000.00 0.00
3,750.003,750.00

0.00 0.000.00 0.00 3,750.003,750.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-69,235.3669,235.3669,235.36 0.00
90,000.0020,764.64

69,235.36 69,235.360.00 0.00 90,000.0090,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

-30,192.4830,192.4830,192.48 0.00
20,796.27-9,396.21

30,192.48 30,192.480.00 0.00 20,796.2720,796.27

Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

-14,500.0014,500.0014,500.00 0.00
13,752.00-748.00

14,500.00 14,500.000.00 0.00 13,752.0013,752.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

-24,600.8924,600.8924,600.89 0.00
47,047.4422,446.55

24,600.89 24,600.890.00 0.00 47,047.4447,047.44

Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS

-12,265.0012,265.0012,265.00 0.00
16,248.003,983.00

12,265.00 12,265.000.00 0.00 16,248.0016,248.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA



3Hoja :

DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/06/2017

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 28/07/2017

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-3,000.003,000.003,000.00 0.00
7,500.004,500.00

3,000.00 3,000.000.00 0.00 7,500.007,500.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas

-2,821.002,821.002,821.00 0.00
6,249.993,428.99

2,821.00 2,821.000.00 0.00 6,249.996,249.99

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-6,450.006,450.006,450.00 0.00
14,250.007,800.00

6,450.00 6,450.000.00 0.00 14,250.0014,250.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL

0.000.000.00 0.00
5,499.995,499.99

0.00 0.000.00 0.00 5,499.995,499.99

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 317  /  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

-2,714.402,714.402,714.40 0.00
12,500.019,785.61

2,714.40 2,714.400.00 0.00 12,500.0112,500.01

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios

-3,222.973,222.973,222.97 0.00
0.00-3,222.97

3,222.97 3,222.970.00 0.00 0.000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  Seguro de bienes patrimoniales

0.000.000.00 0.00
2,750.012,750.01

0.00 0.000.00 0.00 2,750.012,750.01

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

0.000.000.00 0.00
4,257.004,257.00

0.00 0.000.00 0.00 4,257.004,257.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 354  /  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de lab

0.000.000.00 0.00
12,000.0012,000.00

0.00 0.000.00 0.00 12,000.0012,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE



4Hoja :

DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/06/2017

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 28/07/2017

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-3,200.003,200.003,200.00 0.00
6,000.002,800.00

3,200.00 3,200.000.00 0.00 6,000.006,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES

0.000.000.00 0.00
7,500.007,500.00

0.00 0.000.00 0.00 7,500.007,500.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-163,656.86163,656.86163,656.86 0.00
171,550.007,893.14

163,656.86 163,656.860.00 4,700.00 171,550.00176,250.00

Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-78,236.0078,236.0078,236.00 0.00
215,718.00137,482.00

78,236.00 78,236.000.00 0.00 215,718.00215,718.00

Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas

-27,730.0027,730.0027,730.00 0.00
23,100.00-4,630.00

27,730.00 27,730.000.00 0.00 23,100.0023,100.00

Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones

0.000.000.00 0.00
4,700.004,700.00

0.00 0.004,700.00 0.00 4,700.000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5900 . 591  /  Software

1,803,895.343,681,371.88 24,700.00 24,700.00 3,681,371.88 1,803,895.34 1,803,895.34
1,877,476.54

0.00
3,681,371.88

-1,803,895.341,803,895.34

Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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TOTALES
1,803,895.343,681,371.88 24,700.00 24,700.00 3,681,371.88 1,803,895.34 1,803,895.34

1,877,476.54
0.00

3,681,371.88
-1,803,895.341,803,895.34


